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Stärk arbetet mot kriminalitet i Huddinge – Inrätta en 
permanent trygghetsfond – svar på motion väckt av Rasmus 
Lenefors (S) och Pran Malhotra (S)   
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

Mot bakgrund av vad som framgår av kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande, daterat den 23 februari 2022, avslås motionen. 

 
Sammanfattning 
Rasmus Lenefors (S) och Pran Malhotra (S) har den 19 april 2021 väckt en motion 
där förslagsställarna skriver att kommunen saknar finansiering för brottsförebyggande 
och trygghetsskapande åtgärder och föreslår att kommunstyrelsen får i uppdrag att 
inrätta en trygghetsfond i Huddinge. Ärendet har beretts mellan kommunstyrelsens 
förvaltning, kultur- och fritidsförvaltningen samt socialförvaltningen. 
Samberedande förvaltningar anser att trygghetsskapande och brottsförebyggande 
arbete kräver långsiktig finansiering och bäst sker i ordinarie budgetprocess. Att 
inrätta en fond/årlig pott som kommunens nämnder och bolag kan ansöka om medel 
ur medför kostnader och administrativt merarbete då en process från det att ansökan 
skrivs och lämnas till att ansökningarna beretts, beslutats och utvärderats måste 
inrättas. Bland annat krävs regelverk, handläggarresurser och tid. 
Inte heller saknas finansiering för brottsförebyggande och trygghetsskapande åtgärder 
då det i Mål och budget 2022 avsätts 15 mnkr per år för en ökad trygghet. I 
satsningen ingår särskilda medel för avhopparverksamheten. Antalet 
trygghetskameror har utökats och det avsätts medel både för investeringar på nya 
platser och för driften. Hösten 2021 anställdes tre trygghetsvärdar i kommunen och 
2022 ges möjligheten att anställa fler. Satsningen är viktigt ur ett barnperspektiv och 
främjar social hållbarhet. 
Huddinge kommun, lokalpolisområde Huddinge och Kriminalvården har också 
kommit överens om att börja arbeta utifrån Group Violence Intervention strategin, 
även kallad ”Sluta skjut”. Den 9 februari 2022 skrevs avtalet under och Huddinge är 
första kommun i Stockholms län att sluta ett sådant avtal. 
Sedan tidigare finns också etablerade samverkansstrukturer för att ta fram lägesbilder 
och i övrigt samverka kring trygghetsskapande och brottsförebyggande åtgärder i 
kommunen. 
Med hänvisning till ovanstående anser samberedande förvaltningar att motionen ska 
avslås. 
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Överläggning 
I ärendet yttrar sig Rasmus Lenefors (S) och Nujin Alacabek (V). 
 
Rasmus Lenefors (S) yrkar bifall till motionen.  
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen beslutar i enlighet med trygghets- och 
delaktighetsberedningens förslag till beslut eller enligt Rasmus Lenefors (S) yrkande 
och finner att kommunstyrelsen beslutar i enlighet med trygghets- och 
delaktighetsberedningens förslag till beslut.  
 
Reservationer 
Rasmus Lenefors (S) lämnar en skriftlig reservation som biläggs protokollet.  
 
Beslutet ska skickas till 
Remissinstanserna 
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